
PORTARIA N.º1506/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.SL-GABDIR/Nº5/2019, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em 29 de maio de

2019,

R E S O L V E

                Designar os servidores e discente abaixo relacionados para constituírem o Colegiado do Curso de

Tecnologia  em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, câmpus Santana do Livramento.

Servidores docentes:

Alfredo Parteli Gomes

Carolina Vergara Rodrigues

Eliézer dos Santos Oliveira

Everton da Silva Felix

Fabiana Soares da Silva

Gilberto Zolotorevsky Alves Junior

Leonardo Minelli

Ricardo Radaelli Meira

Sílvio Normey Gómez

Vanessa Mattoso Cardoso

Servidor técnico-administrativo:

Patrícia Soares Khairallah

Discente:

Elena Beatriz Machado Morales

Pelotas, 31 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 31/05/2019 19:46:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

24329

70b7967707


	PORTARIA N.º1506/2019
	Documento assinado eletronicamente por:


